
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГУБАХИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса  

Российской Федерации,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюд-

жета Гремячинского городского округа, утвержденный постановлением  

администрации Гремячинского городского округа Пермского края от 22 декаб-

ря 2021 г.  № 667 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 

бюджета Гремячинского городского округа, перечня главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета Гремячинского городского 

округа», дополнив его следующими кодами классификации доходов. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Губахинского городского округа Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

Глава городского округа –  
Глава администрации 
Губахинского городского округа                         Н.В. Лазейкин 

О внесении изменений в пере-
чень главных администрато-
ров доходов бюджета Гремя-
чинского городского округа, 
утвержденный постановлени-
ем администрации Гремячин-
ского городского округа 
Пермского края от 22.12.2021 
№ 667 «Об утверждении пе-
речня главных администра-
торов доходов бюджета Гре-
мячинского городского окру-
га, перечня главных админи-
страторов источников финан-
сирования дефицита бюджета 
Гремячинского городского 
округа» 
 
 
  

 

 

Документ создан в электронной форме. № №557 от 16.05.2022. Исполнитель: Расторгуева И.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.05.2022 13:56



 

  

2 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением  

администрации 

 

 
Изменения, вносимые в перечень  

 
главных администраторов доходов бюджета  

Гремячинского городского округа 

   Код  
главного 
админи-
стратора 

Код  
классификации доходов 

Наименование  
главного администратора доходов 

1 2 3 

941 Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации 
Губахинского городского округа Пермского края 

941 2 02 30 024 04 0000 150 
Субвенции бюджетам городских округов 
на выполнение передаваемых полномо-
чий субъектов Российской Федерации 

941 2 02 35 082 04 0000 150 

Субвенции бюджетам городских округов 
на предоставление жилых помещений де-
тям-сиротам и детям, оставшимся без по-
печения родителей, лицам из их числа по 
договорам найма специализированных 
жилых помещений 

 

Документ создан в электронной форме. № №557 от 16.05.2022. Исполнитель: Расторгуева И.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.05.2022 13:56


	1
	2

